

Link do produktu: <https://markowehity.pl/koldra-puchowa-160x200cm-2-0kg-puch-gesi-caloroczna-kremowa-pen-pol-p-450.html>



## Kołdra Puchowa 160x200cm 2,0kg Puch Gęsi Całoroczna Kremowa PEN-POL

Cena	<b>429,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>550,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

## Kołdra Puchowa

Kołdry puchowe to produkt najczęściej wybierany przez klientów. Kołdry z puchu gęsiego wykonane są z bawełnianego materiału w kolorach róż / ecru. Kołdry wypełnione są puchem i pierzem w stosunku : 70% puch i 30% pierze. Równomierne rozłożenie wypełnienia zapewnia przeszycie metodą tunelową. Puch jest niezwykle delikatny, dzięki czemu potrafi zmagazynować dużo powietrza ,tworząc idealną barierę przed utratą ciepła. Kołdry te idealnie dostosowują się do kształtu naszego ciała, chronią przed chłodem oraz zapewniają wysoki komfort snu. Produkt w 100% naturalny i ekologiczny.

- **PIKOWANIE:** kołdra ma równomiernie rozłożone wypełnienie. Pokrycie pikowane jest razem z wsadem dzięki czemu puch nie przesuwa się.
- **WYKOŃCZENIE:** biała lamówka (biza) , która ozdabia kołdrę oraz dodatkowo uszczelnia jej brzegi.
- **OPAKOWANIE:** kołdra zapakowana jest w elegancką walizkę, dzięki czemu idealnie nadaje się na prezent.

Uszyta jest "ciepłym szwem", zapewniającym utrzymanie optymalnych właściwości cieplnych oraz odpowiednią wymianę powietrza.

Oferowane przez nas kołdry puchowe posiadają właściwości termoregulacyjne które zapewniają komfortowy sen przez całą noc. Nasze kołdry z półpuchu wykonane są w 100% z naturalnych i ekologicznych materiałów.

**Jeżeli poszukujesz kołdry naturalnej** to wybór **Kołdry Puchowej**, która została wypełniona **Puchem gęsim**, będzie jednym z najzdrowszych wariantów wśród produktów naturalnego pochodzenia do swoich sypialni. Kołdry z puchu gęsiego są to kołdry bardzo ciepłe które odznaczają się doskonałą puszystością, dając nam doskonałe otulenie w czasie snu .

**Kołdry puchowe** w naszej ofercie dostępne są w standardowych rozmiarach:

**140x200 cm 160x200 cm 200x220 cm.**

### **Produkt Polski Pierwsza Jakość**

#### **Sposób użytkowania:**

Aby zapewnić Twojej kołdrze jak najwyższą żywotność proponujemy oddanie jej do pralni chemicznej w przypadku

---

zabrudzenia. Prosimy także aby nie stosować żadnych wybielaczy lub innych środków chemicznych, które mogłyby zniszczyć Wasz produkt. Zalecamy także aby nie prasować produktu, ponieważ wysoka temperatura może spowodować uszkodzenie poszycia i wypełnienia kołdry. W przypadku zamoczenia kołdry radzimy aby delikatnie rozłożyć ją na świeżym powietrzu lub w pokoju gdzie panuje temperatura pokojowej.

**PRODUKT POLSKI**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** 160x200 cm

**Wypełnienie:** 70% Puch Gęsi, 30% Pierze Gęsie PREMIUM

**Waga wypełnienia:** 2,00 kg